АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2023

	№46-а

с. Баево

	Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, Администрация п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Баевского сельсовета Баевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        Т.К. Рябова

Утвержден
постановлением Администрации Баевского сельсовета
от 01.11.2023г. №46-а

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид имущества (здание/ помещение), тип назначения (административное, складское, производственное), этажность, площадь (кв м.), наименование объекта
	Наличие ограничения (обременения) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды. Дата окончания договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Баево, ул. Терешковой, д.21
	Здание, административное, 1 этаж, 6,1 кв.м. кабинет
	нет

	2
	с. Баево, ул. Терешковой, д. 21
	Здание, административное, 1 этаж, 10,1 кв.м. кабинет
	нет

	3
	с. Баево, ул. Мира, д. 30
	Здание (кинотеатра), 2 этажа,
20,0 кв.м. кабинет 1 этаж
	нет

	4
	с. Баево, ул.Мира, д. 30
	Здание (кинотеатра), 2 этажа,
126,6 кв.м. зал 2 этаж
	нет

	5
	с. Баево, ул. Больничная, 59/1
	Земельный участок, 701 кв.м.
	нет

	6
	с. Баево,  ул. Больничная, 59 в
	Земельный участок, 164 кв.м
	нет

	7
	с.Баево, ул. Больничная,59 г
	Земельный участок, 150 кв.м.
	нет

	8
	с. Баево, ул. Мира,30

	Здание, административное,  1 этаж 9,4 кв.м. 1 этаж
	нет